

Link do produktu: <https://www.sklep-bio-natura.pl/andrographis-paractin-firma-kenay-ag-60-kapsulek-p-173.html>



Andrographis ParActin® firma Kenay AG, 60 kapsułek

Cena

58,00 zł

Opis produktu

ANDROGRAPHIS PARACTIN® (60 KAPSUŁEK VEGE) - SUPLEMENT DIETY

Składniki: organiczny ekstrakt z liści Andrographis paniculata standaryzowany na zawartość andrografolidów: 50%; substancja wypełniająca: organiczna mąka ryżowa; kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza.

Porcja dzienna: 2 kapsułki

Opakowanie zawiera: 60 kapsułek

Skład w porcji dziennej (2 kapsułka):

- Organiczny ekstrakt z liści Andrographis paniculata ParActin® - 300 mg,
- w tym andrografolidy 50% - 150 mg

BIO ekstrakt z liści Andrographis paniculata standaryzowany na zawartość 50% andrografolidów

Andrographis paniculata wspiera układ odpornościowy i oddechowy; pomaga utrzymać prawidłowe krążenie krwi; wspomaga pracę wątroby; przyczynia się do dobrego samopoczucia fizycznego; chroni organizm przed czynnikami zewnętrznymi.

ParActin® jest zarejestrowanym znakiem towarowym firmy HP Ingredients.

Sposób użycia: 2 razy dziennie po 1 kapsułce

Sposób przechowywania: przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci

Uwagi: nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie zaleca się podawania dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym.

Producent: Kenay Sp. J.

OPINIE

Rekomendacja Gabinetu BioMora z Zielonej Góry, 22-07-2020

Andrographis to roślina stosowana w medycynie ajurwedyjskiej. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego. Wykazuje działanie przeciwbakteryjne, przeciwgrzybiczne, przeciwwirusowe i przeciw pasożytnicze. Jest stosowana w leczeniu boreliozy. Wpływa także korzystnie na pracę wątroby, wspomaga trawienie oraz oczyszczanie organizmu. Jest jednym z najlepszych środków, z jakimi mamy okazję pracować. Daje bardzo dobre efekty. Najlepiej sprawdza nam się z firmy Kenay AG. Jesteśmy pewni tego producenta i polecamy jego Andrographis z czystym sumieniem.